
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK č. 1

Smlouvy o vzájemné spolupráci 
při vývoji funkčního prototypu odbavovacího zařízení 

č. 215/2019/PMBP 
(dále jen „Dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi Smluvními stranami:

1. TELEMATIC s.r.o.
se sídlem: Bulharská 742/9, 360 01 Karlovy Vary
IČ:v 26371430
DIČ: není plátcem DPH
bank. spojení:
č. účtu:
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, C 16055
zastupuje:

(dále jen „Telematic“ nebo „Objednatel“)

a

2. Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní předměstí, 301 00 Plzeň
IČ: 25220683
DIČ: CZ25220683
bank. spojení:
č. účtu:
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,

vložka 710
zastupuje: _ , ředitel úseku Plzeňská karta, pověřený

zaměstnanec

(dále jen „PMDP“ nebo „Provozovatel“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

ČI. 1
Preambule

1. Předmětem smlouvy o vzájemné spolupráci při vývoji funkčního prototypu odbavovacího 
zařízení č. 215/2019/PMDP uzavřené mezi Smluvními stranami dne 
27. 3. 2019 (dále jen „Smlouva“) je úprava vzájemných vztahů, práv a povinností 
vyplývajících ze spolupráce Smluvních stran při vývoji funkčního prototypu zařízení 
m:PASS pro odbavení cestujících (dále jen „odbavovací zařízení“), spočívající v odzkoušení 
technologie, testování jeho funkčnosti a spolehlivosti v reálném provozu ve vozidle 
Provozovatele, přičemž popis odbavovacího zařízení je uveden v příloze č. 1 Smlouvy. 
Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do doby uplynutí 4 (čtyř) týdnů od data plného 
provozu odbavovacího zařízení.

Stránka 1 z 3



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze jejich písemnou 
dohodou ve formě chronologicky číslovaných dodatků podepsanými oběma Smluvními 
stranami.

ČI. 2
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že následující ustanovení Smlouvy se mění a nově zní 
takto:

• čl. 4 odst. 4:

„ Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny ve smyslu 
ustanovení § 435 občanského zákoníku. Faktura musí být doručena na adresu Objednatele 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo v elektronické podobě na e-mailovou adresu 
Objednatele: vmachacek@aktomek.cz. Pokud faktura nebude obsahovat požadované 
náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat doklady zpět k doplnění a Provozovatel 
přiměřeným způsobem prodlouží dobu splatnosti. Fakturu bude Objednatel hradit formou 
bankovního převodu na bankovní účet Provozovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 
Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání částky na účet Provozovatele. “

• čl. 10 odst. 2:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2019. Tato doba může být 
prodloužena na základě vzájemné dohody Smluvních stran sjednané jako písemný dodatek 
k této Smlouvě. “

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Č1.3
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Provozovatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na Smlouvu včetně všech jejích 
příloh a dodatků, v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vč. jejích příloh č. 1 a přílohy č. 2 obsahuje obchodní 
tajemství, které je definované v čl. 11 odst. 4 Smlouvy, a toto nebude zveřejněno v registru 
smluv.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, a souhlasí s tím, že tento 
Dodatek ke Smlouvě uveřejní v registru smluv Provozovatel, a to nejpozději do 30 (třiceti) 
dnů po podpisu tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, majících platnost originálu, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží po 1 (jednom) výtisku.

Stránka 2 z 3

mailto:vmachacek@aktomek.cz


 
 
 

 
 

 
 

 

5. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tento Dodatek 
uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, neuzavírají jej v tísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek, že si jej před podpisem řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a 
rozumějí mu.

5 -05- 2013
V .........dne......................

Stránka 3 z 3


